
 TERVEZET  

 

 

 

 

Az agrárminiszter 

 

…./2024. (……) AM rendelete 

 

az arborétumok jegyzékéről szóló 19/2011. (III. 16.) VM rendelet módosításáról 

 

 

Az erdőről, az erdő védelméről és az erdőgazdálkodásról szóló 2009. évi XXXVII. törvény 

112. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 5. és 9. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

1. § 

 

Az arborétumok jegyzékéről szóló 19/2011. (III. 16.) VM rendelet [a továbbiakban: 19/2011. 

(III. 16.) VM rendelet] 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

  



 
 

2 

 

 

1. melléklet a …/2024. (…) AM rendelethez 

 

 

A 19/2011. (III. 16.) VM rendelet 1. melléklete a „Tengelici Benyovszky park Tengelic 054/1, 

067/1, 067/3, 069” szövegrészt követően a következő rendelkezéssel egészül ki: 

 

 

„Perczel-kúria 

Bonyhád 

1737 

 

Perczel-kert 

Bonyhád 

1926” 

 

 


